关于确定林沉等 44 名同志为入党申请人的公示

根据本人申请、组织培养，经艺术学院团委推荐，各党支部研究，

艺术学院党委审查，确定林沉等 44 名同志为入党申请人。现予以公

示，在公示期限内，欢迎广大师生通过信函、电话或直接反映问题。

以个人名义信函反映提倡署真实姓名。

公示时间自 2023 年 9 月 26 日至 2023 年 9 月 30 日。

艺术学院学生第一党支部入党申请人 12 人

序号 姓名 班级

1 林沉 23 环境 1
2 王佳一 23 环境 1
3 章可滢 23 环境 1
4 王洋 23 环境 1
5 夏琛城 23 环境 1
6 郑苏倪 23 环境 2
7 戴欣怡 23 环境 2
8 张竹苹 23 环境 2
9 林玮周 23 环境 2
10 胡以琳 23 环境 2
11 楼宽 23 环境 2
12 余点 21 环境 1

艺术学院学生第二党支部入党申请人 10 人

序号 姓名 班级

1 刘振涛 23 视传 1
2 毛意初 23 视传 1
3 摇陈垠 23 视传 1
4 吴昱涵 23 视传 1

5 翁嘉隆 23 视传 1
6 梅微静 23 视传 2
7 张俪纭 23 视传 2
8 边静思 23 视传 2
9 姚梦悦 23 视传 2
10 徐杭成 23 视传 2

艺术学院学生第三党支部入党申请人 12 人

序号 姓名 班级

1 李梓华 23 美术 3
2 吴雯晶 23 美术 3
3 郎莹 23 美术 3
4 朱雨润 23 美术 3
5 陈思琦 23 美术 3
6 杨诗琪 23 美术 4
7 叶柯 23 美术 4
8 裘思盈 23 美术 4
9 曾义婷 23 美术 4
10 章子莹 23 美术 4
11 张靖萱 23 美术 4
12 陶嘉溢 23 美术 4

艺术学院学生第四党支部入党申请人 10 人

序号 姓名 班级

1 李传月 23 研究生
2 汪乔乔 23 研究生
3 王鹏飞 23 研究生
4 徐璐翼 23 美术 1
5 袁楚乔 23 美术 1

联系人：李 桢 0571-86731678

邮箱：lizhen@zufe.edu.cn

地点：艺术学院 525办公室

中共浙江财经大学艺术学院委员会

2023年 9月 26日

6 陈洁 23 美术 1
7 鲁雨含 23 美术 2
8 陈诺言 23 美术 2
9 易朵 23 美术 2
10 孟淑杭 23 美术 2